
UCHWAŁA NR XV/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 i ust.2 ustawy o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz.506                
z późn.zm./ w związku z §66 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego Uchwałą Nr LI/385/2018 Rady Miejskiej 
w Ożarowie  z dnia 25 października 2018 roku (dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 roku, poz. 3833 z późn. 
zm.)   Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

.§1 uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej otrzymuje brzmienie: "Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków, w tym przedstawicieli wszystkich klubów".

§ 2. 

W §2 pkt.1 uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej w miejsce pkt.1) Marta Kozieł wstępuje Krystyna Wieczorek

2) Tomasz Dzikowski

3) Krzysztof Kita

4) otrzymuje brzmienie : Bożena Małecka

5) otrzymuje brzmienie : Monika Buglewska

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ożarowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 886E47FD-2F6B-483E-9003-ABCCBD8D50F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym

przedstawiciele wszystkich klubów. W związku z utworzeniem dwóch nowych klubów w Radzie Miejskiej

w Ożarowie, koniecznym było poszerzenie składu Komisji Rewizyjnej.

Id: 886E47FD-2F6B-483E-9003-ABCCBD8D50F8. Podpisany Strona 1




